
МІНСОЦПОЛІТИКИ

ФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ

Н А К А З

від^ " " ~ 20 • р. Київ № ^ У _____

Про внесення змін до персонального 
складу робочої групи з оцінювання 
корупційних ризиків Фонду соціального 
захисту осіб з інвалідністю

Відповідно до п. 1 розділу II, п. 7 глави другої розділу III Методології 
управління корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного 
агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року № 830/21, 
зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 року за 
№ 219/37555, на підставі пункту 8 Положення про Фонд соціального захисту осіб 
з інвалідністю, затвердженого наказом Міністерства соціальної політики України 
від 14.04.2011. №129, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 квітня 
2011 р. за №528/19266, п. 8 Положення про робочу групу з оцінювання 
корупційних ризиків Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю, 
затвердженого наказом Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю від 
22.04.2024 №48, та у зв’язку з кадровими змінами

НАКАЗУЮ:

1. Вивести з персонального складу робочої групи з оцінювання корупційних 
ризиків Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю (далі -  робоча група), 
затвердженого наказом Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю 
від 22.04.2024 № 48, СОТНІЧЕНКА Антона Олександровича.

2. Включити до персонального складу робочої групи ТЕРЕЩЕНКО 
Світлану Геннадіївну, провідного фахівця з публічних закупівель сектору 
публічних закупівель Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю.

3. Відділу інформаційних технологій (Владиславу ЯНЧАРУКУ)
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебпорталі Фонду 
соціального захисту осіб з інвалідністю. /"

4. Контроль за виконанням цього наказу залишав/за собою.

Генеральний директор /  ^Віталій МУЗИЧЕНКО


